询 价 函

学院拟对2024年审计服务项目通过询价方式采购确定服务商，欢迎符合条件的供应商参加。现就有关事项公告如下：
　  一、项目概况
　　1.项目名称：审计服务；
2.采购人：安徽新闻出版职业技术学院；
3.服务期限：自签定合同之日起至2024年12月31日。合同期满，采购人组织开展履约情况满意度测评，达“良好”及以上等次的，经双方协商一致后，合同可续签，最多续签2次；
4.项目预算：15万元。
二、采购内容
1.2023年度内部控制专项审计，包括预算业务、收支业务、政府采购业务、资产管理、基本建设项目、合同管理、科研经费、培训部、工会、食堂经费业务。
2.2020-2022年度学院中层领导干部经济责任审计（15名），审计时间范围可根据需要进行延伸。
三、供应商资格条件
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条中的规定。
2.本次招标不接受联合体投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参加采购活动。服务商成交后不允许转包、分包。
3.供应商须取得行政主管部门颁发会计师事务所执业许可，具有会计师事务所执业证书，且必须为安徽省政府采购网框架协议入围单位。
4.供应商拟派项目主审及驻采购人审计现场负责人必须为本单位正式注册会计师（提供单位近六个月缴纳的社保证明件），具有五年以上审计经验。
5.2020年1月1日以来，供应商具有高校内部控制或经济责任审计服务业绩（审计报告）不少于4个，其中单项业绩不少于2个（同一高校业绩只计一个）。
四、过程质量及成果要求
1.供应商按要求完成内部控制与经济责任审计工作，包括：审前调查、沟通及相关工作部署、编制审计实施方案；通过查看账务资料、民主测评、资产核查、实地考察等多种审计方式收集材料、数据采集、获取审计证据、编制审计工作底稿等，形成审计报告。
2.供应商按照国家规定、行业执业规范程序与要求，客观、公正、及时、出具《审计结果报告》，并在审计基础上针对学院存在的问题出具《管理意见书》，确保出具的审计报告和管理意见书符合国家或行业计价、标准、规范等要求，并承担相应的经济、法律责任。
3.审计报告做到事实清楚，定性准确，处理恰当，建议可行。内部控制专项审计及每个中层领导干部经济责任审计单独出具审计报告，每个审计报告后附审计问题发现清单。
4.管理意见书做到符合学院实际，事实清楚，建议可行合理。
5.供应商派驻参与审计组人员总数不得少于8人，其中注册会计师不少于1人。
五、审计实施周期要求
供应商应在签订合同后，计划2024年9月实施现场进点审计（具体进点时间以采购人通知为准），进点后70个自然日内出具审计报告和管理意见书。审计现场时间视项目实施情况确定，但最低不得少于30个工作日。
六、付款方式
供应商出具符合本询价采购要求的专业审计报告和管理意见书后，一次性付款。
七、公告时间
2024年6月27日至2024年7月3日。
八、投标文件要求
贵单位如有意参加，请提供下列文件：
1.报价函（加盖单位公章）。
2.资格要求中证件及证明的复印件（装订成册并逐页加盖单位公章）。
3.法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）。
4.法定代表人授权书、授权代表身份证复印件（加盖单位公章，法定代表人参加不提供）。
5.所递送文件需自行密封，否则不予受理。
九、其它要求
1.中标通知书发出并公示无异议后，五个工作日内签订合同，若在规定时间内中标供应商无正当理由不与采购人签订合同，视为放弃中标资格，采购人有权重新选择供应商。
2.供应商需开具合法正规发票，且开具单位与投标单位一致。
3.中标供应商在校审计期间需遵守采购人校园管理各项规定，派驻人员各项安全责任自负，食宿自理。
十、报送文件时间及地点
1.报送时间：2024年6月27日至2024年7月3日，每个工作日8:30-17:00时。
　　2.报送地点：安徽新闻出版职业技术学院图书科技楼302房间
　　3.联系人：许老师
4.联系电话：0551-63812459

安徽新闻出版职业技术学院
[bookmark: _GoBack]                            2024年6月26日